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Pressemeddelelse 
 
 
Det Konservative Folkeparti i Nordfyns Kommune har i dag offentliggjort et valgforbund sammen 
med Venstre og Det Radikale Venstre i forbindelse med det kommende kommunalvalg. 
 
Udviklingen i Nordfyns Kommune er gennem de sidste fire år blevet vendt, så vi er gået fra at være 
en kommune på kanten til at blive sat under administration til i dag at være en kommune med en 
forholdsvis sund økonomi. Dette har Det Konservative Folkepartis to repræsentanter været 
medvirkende til. 
Ved indgåelsen af valgforbundet ønsker vi at signalere, at vi vil arbejde for at fastholde denne 
udvikling. Det kræver en akse af ansvarlige partier, og denne akse, mener vi, er dannet med dette 
valgforbund - og i øvrigt med et fælles budgetforslag, hvor der investeres, men hvor netop 
ansvarlighed er i højsædet. 
Situationen i Nordfyns Kommune er, at et flertal har valgt en anden strategi. Deriblandt er partier, 
der almindeligvis betragtes som borgerlige partier.  
 
I valgforbundet er det aftalt følgende: 

 
Det skal understreges, at der i valgforbundet indgår tre partier med hver deres politik. De opstillede 
punkter er der enighed om blandt de tre partier, men derudover vil hvert parti naturligvis søge at 
fremme deres egne synspunkter mest muligt – såvel i valgkampen som efterfølgende. 
Der er således ikke ændringer i vores politik.  
Det Konservative Folkeparti vil stadig stå for de værdier og politiske synspunkter, vi hele tiden har 
stået for. Ordentlighed, anstændighed og troværdighed er nogle af disse værdier. Politiske 
synspunkter som: Udvikling og jobskabelse både i og uden for byerne, forbedret offentlig transport, 
højere uddannelsesniveau for de unge i vores kommune, at gøre Nordfyns Kommune til en bedre 
arbejdsplads, at forbedre den kommunale service både for private og erhverv, rulle 
skattestigningerne tilbage når økonomien tillader dette, holde udgifterne til administration nede på 
et fornuftigt niveau, forbedre skolerne i samarbejde med de ansatte og udlicitere hvor dette er 
fornuftigt i forhold til pris og kvalitet.  
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